PORAD BOHOSLUZEB

15/12 NEDELE

PONDELI{
UTERY

STREDA

CTVRTEK

PATEK

SOBOTA

22/12 NEDELE

8:00
9:30
11:00
18:00

18:00
9:45
18:00
18:00
18:00
7:00
17:00
8:00
9:30
11:00

Strazek
Moravec
H.Bobrova

H.Bobrova

H.Bobrova
Mitrov
Strazek
Moravec
H.Bobrova
H.Bobrova
Bobriivka

Strazek
Moravec
H.Bobrova

mSe svata
mSe svata
mSe svata

mSe svata

mSe svata

mSe svata
mSe svata

mSe svata
mSe svata

(od 7:50 zpovidd P. Némecek)
(od 9:00 zpovidd P. Némecek)

(od 16:30 zpovidd P. Palecek)
(od 16:30 zpovidd P. Palecek)

(od 18:30 zpovidd P. Macek)

(od 18:30 zpovidd P. Macek)
(od 17:00 zpovidd P. Néemecek)

mSe svatd — roraty

mSe svata

mSe svata
mSe svata
mSe svata

(od 16:30 zpovidd P. Macek)
(od 7:50 zpovidd P. Némecek)
(od 9:00 zpovidd P. Némecek)

Nebojte se mi kdykoliv ozvat s vasSimi pranimi ¢i starostmi.

S laskou Vam zehna
o, Michael &0% 274 276



